

BBJ Mølholm Holding ApS

Vindinggård Center 11

7100 Vejle

CVR-nr. 31 50 15 39

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2019

Bent Bang Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BBJ Mølholm Holding ApS
Vindinggård Center 11
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 50 15 39
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Vejle

Direktion

Bent Bang Jakobsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 252.847, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 668.356.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(7.500)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(211.536)	(431.637)
Finansielle omkostninger	1	<u>(33.811)</u>	<u>(30.916)</u>
Resultat før skat		(252.847)	(469.428)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(252.847)	(469.428)
Foreslået udbytte		135.000	132.000
Overført resultat		<u>(387.847)</u>	<u>(601.428)</u>
		(252.847)	(469.428)

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.706.546</u>	<u>1.918.082</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.706.546</u>	<u>1.918.082</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.706.546</u>	<u>1.918.082</u>
Likvide beholdninger		<u>46</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46</u>	<u>46</u>
Aktiver i alt		<u>1.706.592</u>	<u>1.918.128</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		408.356	796.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	132.000
Egenkapital		<u>668.356</u>	<u>1.053.203</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.739	54.175
Anden gæld		867.497	810.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.038.236</u>	<u>864.925</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.038.236</u>	<u>864.925</u>
Passiver i alt		<u>1.706.592</u>	<u>1.918.128</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	796.203	132.000	1.053.203
Betalt ordinært udbytte	0	0	(132.000)	(132.000)
Årets resultat	0	(387.847)	135.000	(252.847)
Egenkapital 30. september 2018	125.000	408.356	135.000	668.356

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.037	3.270
Andre finansielle omkostninger	<u>29.774</u>	<u>27.646</u>
	<u>33.811</u>	<u>30.916</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>2.584.760</u>	<u>2.584.760</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.584.760</u>	<u>2.584.760</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	(666.678)	(235.041)
Årets resultat	<u>(211.536)</u>	<u>(431.637)</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>(878.214)</u>	<u>(666.678)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.706.546</u>	<u>1.918.082</u>

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution på 800.000 kr. overfor Nordea for Mølholm Radio & AV Teknik A/S' mellemværende med banken.